
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

● 営業マンレポート ● 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

★ 永田 篤生（ながた あつお） 東芝医用ファイナンス株式会社 

営業部 北海道営業所 所長 ★ 

 

 北海道 CT 遠友 ser 会の皆様、こんには。初めて投稿いたします東

芝医用ファナンス株式会社の永田と申します。 

 今年の 3 月まで東芝メディカルシステムズ株式

会社の札幌支店で勤務しておりました。札幌支店

以外にも函館、旭川、釧路でも勤務経験があり、

ほぼ全道の皆様方にお世話になり大変ありがとう

ございました。 

 今後も業種は変わるものの、皆様方と係りのあ

る仕事に従事いたしますので、引続きご愛顧いた

だけます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 取り扱う商品は、主に東芝の医療機器のリースとなりますが会員

の皆様に耳寄りな情報をお伝え致します。 

① 東芝メディカルシステムズ（株）の CT 装置を無金利でリース致し

ます。 

② メンテナンスリースを取り扱います。

（本体と保守を合計してリースを組み、

リース期間中は消費税額の変更はあり

ません） 

 

尚、詳細は営業担当者に相談して頂きま

すと幸いです。 

 

 

東芝医用ファイナンス HP 

http://www3.toshiba.co.jp/tmf/ 

 

http://www3.toshiba.co.jp/tmf/

